
 

ADEMPIMENTO OBBLIGO DI TRASPARENZA DELLE EROGAZIONI PUBBLICHE CONTENUTO NELL’ART.1, COMMI 125-129 

DELLA LEGGE N.124/2017. 

 
Esercizio Finanziario 2020 

 
Denominazione e codice fiscale del 

soggetto ricevente 

soggetto erogante importo incassato data d’incasso causale 

 

 

 

 

NUCLEO DI SICUREZZA 

AMBIENTALE E DI PROTEZIONE 

CIVILE 

N.S.A. - SUTRI (VT) 

C.F. 90116210569 

Regione Lazio 

 

 

“        “ 

 

 

“        “ 

 

 

“        “ 

 

 

“        “ 

€  1.099,90 

 

 

€ 1.081,78 

 

 

€ 950,00 

 

 

€ 423,57 

 

 

€ 3.301,72 

31.01.2020 

 

 

18.03.2020 

 

 

21.07.2020 

 

 

01.10.2020 

 

 

29.12.2020 

 

Bando Contributi 2019 1°acconto 

 

Bando Contributi 2019  

2° acconto 

 

Contributo straordinario campagna AIB 

2020 

 

Bando Contributi 2019 

Saldo 

 

Bando Contributi 2020 acconto 

 

 

 

 

 

 

 

NUCLEO DI SICUREZZA 

AMBIENTALE E DI PROTEZIONE 

CIVILE 

N.S.A. - SUTRI (VT) 
C.F. 90116210569 

Comune di Sutri (VT) 

 

 

 

 

“        “ 

 

 

 

 

“          “ 

 

 

 

 

 

Agenzia delle Entrate 

 

Agenzia delle Entrate 

 

€  1.964,74 

 

 

 

 

€ 3.749,94 

 

 

 

 

Contratto di comodato d’uso 

gratuito a tempo indeterminato 

autocarro targa CR785VW  

 

 

 

€ 691.90 

 

€ 793,96 

09.04.2020 

 

 

 

 

18.08.2020 

 

 

 

 

dal 25.01.2017 

 

 

 

 

 

30.07.2020 

 

06.10.2020 

 

Contributi per collaborazione eventi ed 

interventi di protezione civile 2° 

semestre 2019 

 

Contributi per collaborazione eventi ed 

interventi di protezione civile 1° 

semestre 2020 

 

 

Per svolgimento attività propria 

dell’associazione che opera nel campo 

della sicurezza ambientale e di 

protezione civile 

 

 

 

5x1000 anno 2018 

 

5x1000 anno 2019 

 

              


